[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 169
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
No último dia 09/03/2025 (domingo), diversos munícipes estiveram participando do Edital 001/2024, para a vaga de Agente de Trânsito, realizando o Teste de Aptidão Física no “Campo do Inca”.

Porém este vereador foi procurado por diversos munícipes, solicitando que algumas dúvidas referentes avaliação pudessem ser sanadas, ref. a escolha dos horários dos participantes, bem como critério de escolha dos avaliadores.
REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito RODRIGO LUIZ GOMES FUMIS, solicito informações referente ao Teste de Aptidão Física (TAF), realizado no dia 09/03/2025, pela empresa IGD-RH, sobre escolha da ordem dos horários dos testes realizados e escolha dos avaliadores, tal solicitação é devido à grande duvidas de participantes, que se inscreveram para o cargo de Agente de transito do Edital 001/2024, para que todos possam ser julgados de forma igualitária.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2025.
Vereador Autor CULA
MDB

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br